
                           

      

Uchwała Nr XXXVIII/85/2025 
Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 16 lipca 2025r. 

 
w sprawie : powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania  
                           egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego  
                           (nauczyciela początkującego) ubiegającego się o awans na stopień  
                           nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), w związku z art. 91d pkt 2 i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U z 2024 r., poz.986 ze zm.)  

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla  

Pani Małgorzaty Juszczak 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Sławomir Sobczyk   Przewodniczący Komisji 
2. Marzena Szczudlik   Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

     pedagogiczny 
3. Iwona Kałużna   Dyrektor Zespołu Szkół  

     Usługowo-Gospodarczych 
4. Daniel Kuczyński   Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez  

Ministra Edukacji 
5. Piotr Liskowski   Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez  

Ministra Edukacji 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu w Pleszewie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Starosta  /-/Maciej Wasielewski 

    Wicestarosta  /-/Marek Zdunek 

    Członek Zarządu /-/Grażyna Kaczmarek 

    Członek Zarządu /-/Michał Kaczmarek 

    Członek Zarządu /-/Marek Szewczyk 


